Fiche nigue du produit

NRF4204K00

NRF4204K00

Nourr.précab.4xP+T avec3m cabl.et fiche,2xRJ45Cat6 UTPcabl.3m et fichesR}45

Caractéristiques techniques

Raccordement
Nombre de prises USB
Nombre de prises de type HDMI

Nombre de prises RJ45 CAT6

Equipement
Nombre de prises domestiques

Extension possible

Cable

Longueur du cable de raccordement

Dimensions
Hauteur
Largeur

Longueur

Matiere
Matiere

Couleur

Sécurité

Indice de protection IP

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

Non

3000 mm

56,50 mm
54 mm

265 mm

Aluminium

Aluminium

IP20



